
 

 بخارست-سفارت جمهوری اسلامی ایران

 

 مناقصات اقتصادی کشور رومانی

  2023 ژوئیه 6 لغایت ژوئن 17

 (1402 تیر 15 لغایتخرداد  27 )

 

 

 

 

 
 1402 تیر

 



 
 

2 
 

 بسمه تعالی

رومانی کشور اقتصادی مناقصات  

  2023 ژوئیه 6 لغایت ژوئن 17

 (1402 تیر 15 لغایتخرداد  27 )

شود. می رومانی منتشر (S.E.A.P) عمومی الکترونیکی تدارکات رومانی هر روزه در تارنمای سامانهمناقصات اقتصادی 

 تدارکات برای باشد ومی دسترسی در licitatie.ro-www.e آدرس طریق عمومی است که از این سامانه یک تارنمای اطلاعاتی

 اپراتور عنوان دایره مذکور به .شودمی ( ادارهA.D.R رومانی )  سازی این تارنما توسط دایره دیجیتالی .شودمی استفاده عمومی

 را فنی یهاپشتیبانی الاجرا، قوانین و مقررات لازم براساس که است عمومی حقوقی شخص ، یکS.E.A.Pالکترونیکی  سامانه

 تعیین را مشخصی عملیاتی چارچوب ترتیب بدین و دهدمی ارائه قرارداد طرفین به عمومی تدارکات قراردادهای انعقاد برای

  .شودمی انجام عمومی خریدهای زمینه در قانونی مقررات طبق S.E.A.P از برداری بهره و استفاده .کندمی

 

 رومانی: سازی مشخصات تماس با دایره دیجیتالی

 licitatie.ro-contact.companii@e و  licitatie.ro-contact.autoritati@eایمیل: 

  40213032937فکس: +  40213032997تلفن: +

 

 ی زیر مراجعه فرمایند:هاآدرسجهت اطلاعات بیشتر به زبان انگلیسی به 

 licitatie.ro/pub/manual/su-https://e/ راهنمای کاربران تأمین کننده:  -

  atie.ro/pub/staticpages/Legallicit-https://www.eقوانین و مقررات:  -

  licitatie.ro/pub/staticpages/TermsAndConditions-https://www.eضوابط:  و شرایط -

 licitatie.ro/pub/staticpages/TechnicalRequirements-https://www.eفنی:  الزامات -

 taticpages/FAQlicitatie.ro/pub/s-https://www.eمتداول:  سوالات -

  licitatie.ro/pub/staticpages/UsefulLinks-https://www.eسایر پیوندهای مفید:  -

 

 

 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
mailto:contact.companii@e-licitatie.ro
mailto:contact.companii@e-licitatie.ro
https://e-licitatie.ro/pub/manual/su/
https://e-licitatie.ro/pub/manual/su/
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/Legal
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/TermsAndConditions
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/TechnicalRequirements
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/FAQ
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/UsefulLinks


 
 

3 
 

 05/04/1402برابر با  26/6/2023دو شنبه  -مناقصات اقتصادی روز رومانی 

 موضوع مناقصه نوع و برگزار کنندهنام 
مبلغ  -جم ح

 (RONبه لی )
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Banca Nationala a 

Romaniei 
 3.8.23 869.125 آب معدنی گازدار

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/c

100167537/view/2notice/v 

PENITENCIARUL 

DEVA 
 24.7.23 1.736.758 ه و غذامیو

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/c

100167555/view/2notice/v 

REGIA NATIONALA A 

PADURILOR - 

ROMSILVA RA 
 14.7.23 801.396 خدمات جنگلداری

-http://www.e

-s/clicitatie.ro/pub/notice

100167553/view/2notice/v 

 

 06/04/1402برابر با  27/6/2023سه شنبه  -مناقصات اقتصادی روز رومانی 

 موضوع مناقصه نوع و برگزار کنندهنام 
مبلغ  -جم ح

 (RONبه لی )
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

COMUNA COMLOSU 

MARE 
اجرای پروژه در قالب پروژه 

Bike paths 
1.398.810 14.7.23 

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/simplified

100187269/view/2notice/v 

COMUNA PECHEA 13.7.23 6.773.708 اجرای پروژه 
-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/simplified

100187265/view/2notice/v 

Orasul Cugir 
به روز رسانی دیجیتال اسناد 

 توسعه
500.000 17.7.23 

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/simplified

100187260/view/2notice/v 

APA CTTA SA ALBA 

خرید کار، تجهیزات، مونتاژ، 

ی فناورانه و تست هانمونه

 ی فتوولتائیکهاپنل

4.958.638 25.7.23 
-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/simplified

100187256/view/2notice/v 

COMUNA BOGDANA 
ی مورد علاقه هانوسازی راه

 محلی شهرداری بگدانا
9.370.431 20.7.23 

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/simplified

100187259/view/2notice/v 

 

  

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167537
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167537
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167537
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167555
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167555
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167555
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167553
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167553
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167553
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187269
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187269
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187269
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187265
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187265
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187265
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187260
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187260
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187260
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187256
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187256
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187256
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187259
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187259
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187259


 
 

4 
 

 7/04/1402برابر با  28/06/2023چهارشنبه  -مناقصات اقتصادی روز رومانی 

 موضوع مناقصه نوع و برگزار کنندهنام 
مبلغ  -جم ح

 (RONبه لی )
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Municipiul Campia 

Turzii 
 7.8.23 7.332.481 خرید گاز طبیعی و برق

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/contract

0/0notices/list/ 

SPEEH 

HIDROELECTRICA SA 

تامین گاز طبیعی گرمایشی در 

 ستاد اداری
8.681.122 27.7.23 

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/c

100167598/view/2notice/v 

RAGCL SA 11.7.23 789.000 تهیه گازوئیل 
-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/simplified

100187253/view/2notice/v 

 

 09/04/1402برابر با  30/06/2023جمعه  -مناقصات اقتصادی روز رومانی 

 موضوع مناقصه نوع و برگزار کنندهنام 
مبلغ  -جم ح

 (RONبه لی )
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

CLUBUL SPORTIV 

MUNICIPAL 2007 
 12.7.23 675.264 خدمات غذای گرم ورزشی

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/simplified

100187254/view/2notice/v 

Societatea Nationala de 

Transport Gaze Naturale 

TRANSGAZ SA Medias 
 25.7.23 14.265.780 خدمات اقامت در هتل

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/c

100167035/view/2notice/v 

 

 12/04/1402برابر با  03/07/2023دوشنبه  - مناقصات اقتصادی روز رومانی

 موضوع مناقصه نوع و برگزار کنندهنام 

مبلغ  -جم ح

به لی 

(RON) 

 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

DISTRIBUȚIE 

ENERGIE ELECTRICĂ 

ROMANIA S.A. 

مالچر جنگلی چند منظوره با 

 رادیو کنترل
617.200 18.7.23 

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/simplified

100187605/view/2notice/v 

Societatea Nationala 

NUCLEARELECTRICA 

S.A. 
termocontractabil 458.579 20.7.23 

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/simplified

100187606/view/2notice/v 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/contract-notices/list/0/0
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/contract-notices/list/0/0
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/contract-notices/list/0/0
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167598
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167598
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167598
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187253
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187253
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187253
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187254
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187254
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187254
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167035
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167035
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167035
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187605
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187605
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187605
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187606
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187606
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187606


 
 

5 
 

 

 14/04/1402برابر با  05/07/2023چهارشنبه  -مناقصات اقتصادی روز رومانی 

 موضوع مناقصه نوع و برگزار کنندهنام 

مبلغ  -جم ح

به لی 

(RON) 

 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

AGENTIA 

NATIONALA DE 

ADMINISTRARE 

FISCALA 

نیروگاه حرارتی برای مقر 

 آژانس ملی
371.464 17.7.23 

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/simplified

100187691/view/2notice/v 

CET GOVORA S.A 7.8.23 1.761.425 غلتک و دسته غلتکی 
-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/c

100167983/view/2notice/v 

Serviciul Public Local de 

Termoficare, Apa si 

Canalizare Gheorgheni 

خرید اقساطی  -قرارداد تامین 

خودکار یک ماژول فیلتر 

 فشرده

1.042.363 19.7.23 
-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/simplified

100187803/view/2notice/v 

Societatea Nationala de 

Gaze Naturale Romgaz 

S.A. 
 7.8.23 1.829.600 کف کنندهی هاپروب

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/c

100167969/view/2notice/v 

SNTFC "CFR 

CALATORI" S.A. 
 19.7.23 31.397 کیت تعمیر خشک کن هوا

-http://www.e

-licitatie.ro/pub/notices/simplified

100187784/view/2notice/v 
 

 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187691
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187691
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187691
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167983
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167983
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167983
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187803
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187803
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187803
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167969
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167969
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100167969
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187784
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187784
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100187784

